СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«z/» ду. Mh.»Л !

О внесении изменений в
прогнозный план приватизации
муниципального имущества на
2023 г.

В целях эффективного управления муниципальной собственностью, на
основании Федерального закона от 21 декабря 2001г. № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 16,
51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет
депутатов Красногорского городского поселения

РЕШАЕТ

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального
имущества на 2023 год, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего положения возложить на
постоянную комиссию мандатную, по экономической политике, бюджету и
законности (Гайфуллина С.Ю.).

Председатель Совета депутатов
Красногорского городского поселения В.Г. Кашигин

Елава Красногорского
городского поселения К.Ю. Самохвалов

Приложение
к решению Совета депутатов
Красногорского городского поселения
Еманжелинского муниципального
района Челябинской области
от <£<$. PJ.

Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2023 год

Перечень муниципальных унитарных предприятий, планируемых к
приватизации в 2023 году

путем преобразования в хозяйственные общества

№ Тип объекта Адресп/п и его наименование

Муниципальное унитарное предприятие Челябинская область,
L «Красногорский расчетно-информационный пос. Красногорский,

центр» ул. Победы, д. 8, каб. 12

Перечень муниципального имущества, планируемого
к приватизации в 2023 году

№
п/п

О б ъ ек т  м у н и ц и п ал ьн о й
со б ствен н о сти

Х ар ак тер и сти к а
о б ъ ек та

П ри м ечан и е

1 Н еж и лое зд ан и е  скл ад -б аш н я ,
р асп о л о ж ен н о е  по  адресу:
Ч еляб и н ская  об л асть ,
Е м ан ж ел и н ски й  р ай о н , п оселок
К р асн о го р ски й , у л и ц а  П обеды , д. 8.

О бщ ая  п л о щ ад ь
191.6 кв. м.

Начальник отдела УМИЗО Н.С. Лисина